ATS1500A-IP-MM-HK
Voordeelkit bestaande uit een controlepaneel ATS1500A-IP-MM + een bediendeel ATS1135.
ATS1500A-IP-MM-HK
Voordeelkit bestaande uit een controlepaneel ATS1500A-IP-MM + een bediendeel ATS1135.
Technische specificaties
Systeem
Productlijn Advisor Advanced
Type product Geintegreerde toegangscontrole
Type paneel Hybride
Kit Ja
Aantal bediendelen /
lezers
8
Data-interfaces (DI) 7
Aantal alarmgroepen 16
Gespecificeerde kabel WCAT52
WCAT54
Ingangen
Max. aantal ingangen 32
Onboard ingangen 8
Ingangen plug-in
uitbreiding
8
Uitgangen
Aantal uitgangen 128
Aantal onboard
uitgangen
5
Gebied
Aantal gebieden 4
Gebruikers / kaarten
Max. aantal gebruikers more than 2000
Max. aantal kaarten 2000 to 65532
Max. aantal PIN-codes 2000 to 65532
Toegangscontrole
Standaard deuren op
controlepaneel
4
Deurgroepen 128
Intelligente deuren op
4-deurs DI's
25
Communicatie
Type transmissie
onboard
IP
Transmissie-uitbreiding GSM, GSM/GPRS, GSM/GPRS/IP, PSTN
Type databus RS485
Gebeurtenissen logboek
Access event log 10000
Elektrisch
Type voeding 230 VAC
Stroomverbruik
moederbord
150 mA
Max. systeemstroom 950 mA at 13.8 V ±0.2 V
Max. stroom
hulpvoeding
840 mA
Zelfresettende
zekeringen
5
Glaszekeringen 1
Fysiek
Fysieke afmetingen 315 x 388 x 85 mm
Materiaal Staal (geverfd)
Behuizing Middelgroot metaal
Omgeving
Bedrijfstemperatuur -10 tot 55’C
Relatieve vochtigheid 95% (niet-condenserend)
Milieu klasse Klasse II, indoor
IP-classificatie 30
Regelgeving
EN50131 Grade Graad 3, met sabotagekit
Conformiteit CE
Als een bedrijf van innovatie behoudt Carrier Fire & Security zich het recht voor productspecificaties
zonder kennisgeving te wijzigen. Ga voor de nieuwste productspecificaties online naar
nl.firesecurityproducts.com of neem contact op met uw verkoopvertegenwoordiger.
Last updated on 5 May 2023 - 9:36
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)